PHÒNG GD&ĐT ……………….
TRƯỜNG …………….
Số: 01/BB-Lớp …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
……………., ngày … tháng … năm …

BIÊN BẢN
V/v bầu ban cán sự lớp …, năm học …-…
1. Thời gian: Lúc ….giờ … …phút, ngày ….. tháng ….. năm …
2. Địa điểm: Phòng học số ……., của lớp …….
3. Thành phần:
Thầy (cô):………………………………, GVCN lớp …………
Tập thể học sinh lớp …………………..
4. Nội dung:
Thông qua quá trình tự ứng cử, đề cử vào các chức danh Lớp trưởng, Lớp phó học tập, phó Lao động, phó Văn nghệ, Cờ đỏ lớp, cờ đỏ trường, các tổ trưởng. Tập thể lớp đã thảo luận, biểu quyết và đã thống nhất bầu thành phần ban cán sự lớp …., năm học 20…-20…, cụ thể như sau:
1. Chức vụ Lớp trưởng: ………………………………………………
2. Chức vụ lớp phó học tập: ……………………………………………
3. Chức vụ lớp phó văn nghệ: …………………………………………
4. Chức vụ lớp phó lao động: ……………………………………………
5. Chức vụ cờ đỏ lớp: …………………………………………………
6. Chức vụ cờ đỏ trường: ………………………………………………
7. Chức vụ tổ trưởng tổ 1: ………………………………………………
8. Chức vụ tổ trưởng tổ 2: ………………………………………………
9. Chức vụ tổ trưởng tổ 3: ………………………………………………
10. Chức vụ tổ trưởng tổ 4: ………………………………………………
Đại diện cán sự lớp, lớp trưởng bạn …………………………………. cam kết hoàn thành nhiệm vụ, đưa tập thể lớp ngày càng tiến bộ trong học tập, ổn định trong nề nếp.
Biên bản kết thúc lúc … giờ ... phút cùng ngày./.
	ĐẠI DIỆN BCS LỚP
LỚP TRƯỞNG
	GVCN